
TRIBUNALE ECCLESIASTICO INTERDIOCESANO ETNEO 

ALBO DEGLI AVVOCATI 

 

 AVVOCATI ROTALI DOMICILIATI NEL TERRITORIO 

DELLE DIOCESI DI COMPETENZA DEL T.E.I.E.: 

1. Avv. Fabio Adernò 

Via Enna n.3/C – 95128 CATANIA 

Via Lombardia n.23/C – 00188 ROMA 

Piazza Vittorio Emanuele Orlando n.6 – 90138 PALERMO 

Via Santa Lucia n.50 – 80132 NAPOLI 

Cell. 348.72.00.131 

f.aderno@gmail.com - fabioaderno@ordineavvocatiroma.org 

2. Avv. Antonino Lizio 

Via Martino Cilestri n.41 – 95129 CATANIA 

Tel. e Fax 095.286.22.77 -  Cell. 329.22.06.513 

antonlizio@virgilio.it - antonino.lizio@pec.ordineavvocaticatania.it 

3. Avv. Antonio Maria Millesoli 

Via Gabriele D'Annunzio n.27 - 95128 CATANIA 

Via Giovanni XXIII n.3 – 95048 Scordia (CT) 

Tel. e Fax 095.28.66.088 - Tel. e Fax 095.22.04.133 - Cell. 348.36.36.420 

amm@studiomillesoli.it - amm@pec.studiomillesoli.it 

4. Avv. Paolo Antonio Patanè 

Corso Umberto n.172 – 95024 Acireale (CT) 

Tel. 095.76.40.239 - Fax 095.76.50.028 - Cell. 338.999.79.54 

paoloantonio.patane@libero.it - paolo.patane77@pec.ordineavvocaticatania.it  

 AVVOCATI E PROCURATORI AMMESSI CHE HANNO IL DOMICILIO 

NEL TERRITORIO DELLE DIOCESI DI COMPETENZA DEL T.E.I.E.: 

1. Avv. Antonella Bannò 

Via Asiago n.53 – 95127 CATANIA 

Tel. 095.722.37.06 - Cell. 389.05.88.271 

antonella.banno@pec.ordineavvocaticatania.it 

2. Avv. Antonio Bellia 

c/o Studio Legale Bellia, Via Vincenzo Giuffrida n.85 – 95128 CATANIA 

Tel. 095.43.46.30 - Fax 095.83.66.007 

avv.bellia@inwind.it - antonio.bellia@pec.ordineavvocaticatania.it 

3. Avv. Antonino Ciancio 

Via Campo n.4 – 95031 Adrano (CT) 

Tel. 095.76.95.212 - Fax 095.76.95.212 - Cell. 329.624.99.67 

ninociancio@yahoo.it - antonino.ciancio@pec.ordineavvocaticatania.it 

4. Avv. Maria Pia Coco 

Via Padova n.41 – 95127 CATANIA 

Tel. 095.50.39.26 - Fax 095.50.80.50 - Cell. 338.310.65.53 

mariapia17@icloud.com - mariapia.coco@pec.ordineavvocaticatania.it 

5. Avv. Francesco Condorelli Caff 

Via Ospizio n.6 – 95030 Mascalucia (CT) 

Tel. e Fax 095.72.72.046 



msftcondorellicaff@hotmail.com - 

francesco.condorellicaff@pec.ordineavvocaticatania.it 

6. Avv. Nicola Condorelli Caff 

Largo Rosolino Pilo n.14 - 95128 CATANIA 

Via Ospizio n.6 - 95030 Mascalucia (CT) 

Tel. 095.44.44.38 - Tel. e Fax 095.72.72.046 - Cell. 340.39.94.009 

nicolacondorellicaff@gmail.com - 

nicola.condorellicaff@pec.ordineavvocaticatania.it 

7. Avv. Giovanni Consoli 

Via Francica Nava n.5 – 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT) 

Tel. e Fax 095.725.31.39 - Cell. 349.181.46.88 

info@ilcottagedeiconsoli.it 

8. Avv. Rosaria De Geronimo 

Viale Vittorio Veneto n.7 – 95127 CATANIA 

Tel. e Fax 095.09.32.597 - Cell. 347.66.53.916 

rosaria.degeronimo@gmail.com -

rosaria.degeronimo@pec.ordineavvocaticatania.it 

9. Avv. Mario Di Bartolo Torchia 

Corso Sicilia n.6 – 95024 Acireale (CT) 

Tel. e Fax 095.764.91.91 - Cell. 335.16.42.087 

mariodibartolo17@gmail.com - mariodibartolo@pec.it 

10. Avv. Salvatore Giuliano 

Piazza della Repubblica n.32 – 95131 CATANIA 

Tel. 095.74.77.824 - Fax 095.74.64.898 - Cell. 334.61.97.581 

sfgiuliano@studiosgiuliano.org - 

salvatore.giuliano@pec.ordineavvocaticatania.it 

11. Avv. Salvatore Ialuna 

Via Paolo Maura n.28/A - 95044 Mineo (CT) 

Tel. 0933.98.16.77 - Fax 178.608.62.99 - Cell. 338.630.37.18 

avv.sialuna@tiscali.it - salvatore.ialuna@cert.ordineavvocaticaltagirone.it 

12. Avv. Francesca Martina Marchi 

Viale Vittorio Veneto n.52/C – 95127 CATANIA 

Tel. e Fax 095.722.36.40 - Cell. 338.99.477.61 

avvocato marchi@gmail.com - france.marchi@tiscali.it - 

francescamartina.marchi@pec.ordineavvocaticatania.it 

13. Avv. Damiano Maria Melfi 

Corso Messina n.20/M - 95014 Giarre (CT) 

Tel. e Fax 095.09.44.026 - Cell. 349.233.15.25 

dott.damianomelfi@gmail.com - 

damianomaria.melfi@pec.ordineavvocaticatania.it 

14. Avv. Massimo Messina 

Via G.B. Nicolosi n.12 - 95047 Paternò (CT) 

Tel. 095.85.14.52 - Cell. 320.41.74.905 

s.legalemessinamazzei@alice.it - 

massimo.messina@pec.ordineavvocaticatania.it 

15. Avv. Armida Musto 

Via Umberto I n.98 - 93015 Niscemi (CL) 

Piazza Europa n.13 – 95127 CATANIA 

Tel. e Fax 095.38.80.77 - Cell. 320.68.93.510 

armida_musto@live.it - armida.musto@cert.ordineavvocaticaltagirone.it 



16. Avv. Sarah Pappalardo 

Via del Lampone n.6 - 95121 CATANIA 

Cell. 349.06.75.341 

sarahpappalardo88@gmail.com - sarahpappalardo88@pec.it 

17. Avv. Luca Pedullà 

Viale Regina Margherita n.2/D – 95125 CATANIA 

Cittadella Universitaria "Kore" – 94100 Enna 

Tel. e Fax 095.370.370 - Fax 095.32.55.75 - Cell. 347.67.62.810 

pedullaluca@gmail.com - luca.pedulla@pec.ordineavvocaticatania.it 

18. Avv. Sac. Giuseppe Putrino 

Via Alberto Mario n.80 – 95129 CATANIA 

Tel. 095.53.68.12 - Cell. 339.21.89.647 - 346.222.49.06 

giuseppeputrino@libero.it 

19. Avv. Silvestra Raimondo 

Via Padova n.41 – 95127 CATANIA 

Tel. 095.50.39.26 - Fax 095.50.80.50 - Cell. 339.32.19.859 

silvia.raimondo@icloud.com - silviaraimondo@pec.ordineavvocaticatania.it 

20. Avv. Salvatore Santangelo 

Via Gramsci n.35 – 95031 Adrano (CT) 

Cell. 349.87.10.981 

salvosantangelo1980@libero.it - s-avv.santangelo@libero.it 

21. Avv. Sebastiano Terranova 

Via degli Angeli n.22 - 95024 Acireale (CT) 

Via Pietro Metastasio n.25 - 95127 CATANIA 

Tel. 095.38.15.30 - Cell. 328.46.15.575 

sebastiano-terranova@libero.it -

 sebastiano.terranova@pec.ordineavvocaticatania.it 

22. Avv. Andrea Ventimiglia 

Via Giuseppe Verdi n.30 – 95129 CATANIA 

Tel. 095.816.80.70 - Fax 095.816.80.18 - Cell. 393.50.93.870 

studiolegaleventimiglia@virgilio.it - 

andrea.ventimiglia@pec.ordineavvocaticatania.it   

 PATRONO STABILE DEL T.E.I.E.:  

1. Avv. Angelo Salvatore Grasso 

Via Sassari n.1/A - 95127 CATANIA 

Cell. 347.29.50.499 

angelusotir68@gmail.com 

 


